

Утвержден приказом  
директора ОГАУСО  
СРЦ им.Чучкалова

от 23.09.2024г. № 113-ОД

**ПРОГРАММА РЕАБИЛИТАЦИИ ДЛЯ ПАЦИЕНТОВ С ЗАБОЛЕВАНИЯМИ ПЕРИФЕРИЧЕСКОЙ НЕРВНОЙ СИСТЕМЫ**

**Премнум**

Наименование услуги		Срок пребывания 10 дней		Срок пребывания 12 дней		Стоимость 1 услуги/ процедуры/ 1 усл.ед./ 1 м.ед. (руб.)
		Кол-во проце- дур	Сумма, руб.,коп.	Кол- во про- цедур	Сумма, руб., коп.	
Проживание в 2-х местном номере - « стандарт»		10	19000,00	12	22800,00	1900,0
Питание		10	7000,00	12	8400,00	700,0
Приём врача	Невролога	1	700,00	1	700,0	700,0
	Физиотерапевта, к.м.н.	2	1600,00	2	1600,00	800,0
<b>Лечебные процедуры</b>						
Фитобар	Кислородный коктейль	9	450	10	500,00	50,0
	Фитонастой	9	270	10	300,00	30,0
Электросветолечение (одна из процедур по показаниям или 2 по- следовательно)	Электросон	8	1760	10	2200,00	Средняя стои- мость 220,0
	Воротник по Щербачу, гальва- низация по Вер- мелю	8		10		
	Электрофорез ле- карственных ве- ществ	8		10		
	Амплипульстера- пия, СМТ-форез	8		10		
	Магнитотерапия (Полимаг)	8		10		
	Биоптрон	8		10		
	Высокоинтенсив- ная магнитотера- пия (SIS-терапия)	5	5125,00	5	5125,00	Средняя стои- мость 1025,0
	Высокоинтенсив- ная лазеротерапия (NIL-терапия)	5		5		
Мультиволновая лазеротерапия (MLS –терапия)	8	10				
Электростимуляция	Амплипульс	8	2800,00	10	3500,00	350,00
Ванны сухие и водо- лечебные (одна из процедур по показани-	Иммерсионная ванна «Медсим»	5ч/день	3950,00	6	4740,00	790,00
	Ванна гидромас-	5 ч/день		6		




ям)	сажная «Гольфстрим» - подводный душ - массаж			ч/день		
	Ванна лечебная бальнеологическая	5 ч/день		6 ч/день		
Души	Душ циркулярный или Виши	3 ч/день	900,00	4 ч/день	1200,00	300,00
Массаж	1 конечность	8	4400,00	10	5500,00	550,00
Иглорефлексотерапия	ИРТ	8	6400,00	10	8000,00	800,00
ЛФК	ЛФК индивидуальная	8	4000,00	10	5000,00	500,00
Механотерапия (2 тренажёра)	Беговая дорожка с БОС	8	8000,00	10	10000,00	Средняя стоимость 500,0*2
	Оргорент Мото	8		10		
	Эллиптический тренажёр	8		10		
	Тренажер реабилитационный беговая дорожка с биологической обратной связью «Оргорент»	8		10		
	Аппарат для механотерапии «ОРТОРЕНТ» Модель «МОТО»	8		10		
	Реабилитация опорно-двигательного аппарата. Аппараты Kinetic Maestro	8		10		
	Реабилитация опорно-двигательного аппарата. Аппараты Kinetic Centura	8		10		
	Тренажер реабилитационный для разработки суставов Kinetec 6080 E180 w	8		10		
	Kinetic perfoma knes – тренажер для пассивной разработки коленного сустава.	8		10		
	Kinetic Brev ankle (Реабилитационный тренажер для пас-	8		10		

	сивной разработки голеностопного сустава)					
	Тренажер реабилитационный для разработки суставов Kinetec Prima knee	8		10		
	Имитатор опорной нагрузки Корвит	8		10		
	Система для активной реабилитации верхних конечностей и развития мелкой моторики «ОРТОРЕНТ МОТОРИКА» механика	8	8800,00	10	11000,00	1100,00
	Тренажер реабилитационный с функцией электростимуляции и БОС RT-300-SL	8		10		
Итого лечением, проживанием, питанием			<b>75 155,00</b>		<b>90 565,00</b>	
Итого без питания и проживания			<b>49 155,00</b>		<b>59 365,00</b>	

Заместитель директора по лечебной работе

Главный бухгалтер

Экономист

 М.А.Корнилова  
 Е.С.Лузгина  
 Л.В.Полужктова